ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Никольского сельсовета Емельяновского района Красноярского края
РЕШЕНИЕ
«15» сентября 2020 год

            №23
Об установлении общих результатов выборов депутатов

Никольского сельского Совета Емельяновского района Красноярского края
В соответствии со статьей 56 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», на основании протоколов окружных избирательных комиссий о результатах выборов по многомандатным избирательным округам
Избирательная комиссия муниципального образования Никольского сельсовета Емельяновского района Красноярского края

РЕШИЛА:
1. Признать выборы Никольского сельсовета состоявшимися и результаты выборов действительными.
        2. Установить, что в Никольский сельский Совет  шестого созыва  избрано десять депутатов:
по многомандатным избирательным округам №1,№2 (списки избранных депутатов прилагаются).

       3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
	Председатель избирательной комиссии муниципального образования
	_______                   Н.В.Егорова

	Секретарь избирательной комиссии муниципального образования
	_______                   С.В.Барсукова

МП

	Приложение

к решению избирательной комиссии муниципального образования от 15.09 2020 года № 23

Список

избранных депутатов Никольского сельского Совета Емельяновского района Красноярского края

по многомандатным избирательным округам:
по многомандатному избирательному округу № 1
1. Камаев Василий Вячеславович.

2.  Мельников Юрий Сергеевич

3. Ожиганов Андрей Андреевич

4. Чепрасов Александр Владимирович

5. Экель Виктор Юрьевич

по многомандатному избирательному округу №2:
1. Алейников Павел Владимирович

2. Лумпов Дмитрий Анатольевич

3. Малышев Семён Владимирович

4. Сайбель Эдуард Константинович

5. Чепрасов Михаил Викторович